1 borsa per attività di ricerca, da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze 

Economiche e Aziendali “Marco Fanno” sotto la responsabilità scientifica della Prof.ssa Paola 

Valbonesi.  

La borsa avrà la durata di 45 (quarantacinque) giorni a decorrere dal 15 gennaio 2026.  

L’importo totale lordo ente di 2.627,00 euro (duemila seicento ventisette/00), pari a euro 

2.421,00 (duemila quattrocento ventuno/00) lordo percipiente, sarà a carico del progetto PNRR - 

Progetti finanziati dal Piano Nazionale Ripresa e Resilienza - CN - EI - PE – STRUTTURE, PNRR 

Missione 4 - Istruzione e ricerca, Componente 2: Dalla Ricerca all’Impresa Investimento 1.3 - Avviso